Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

28.06.2013                                                                                                     № 65

	О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты МО п.Добрятино (сельское поселение) в целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 №540 «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут»

            В целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 №540 «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 №ВС-П16-2890, а также на основании Устава

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  соответствующие изменения в отдельные нормативные правовые акты муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района согласно приложения №1 к данному постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 02.07.2012 №52 «Об утверждении регламента исполнения администрацией муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан»;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин

Приложение №1 к постановлению Главы

МО п.Добрятино (сельское поселение)

от 28.06.2013 №65

Внесение изменений в отдельные нормативные правовые акты МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

Владимирской области

1. Внести в постановление Главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 02.07.2012 №47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет, в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в администрации МО п.Добрятино» (в редакции Постановления от 30.05.2013 № 43 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты МО п.Добрятино (сельское поселение) в связи с Протестами Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 28.02.2013 №4-1-2013») следующие изменения: в пункте 4.10 слова «не должно превышать 30 минут» заменить на слова «не должно превышать 15 (пятнадцати) минут»;

2. Внести в постановление Главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 02.07.2012 №48 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области муниципальной функции по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (в редакции Постановления от 30.05.2013 № 43 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты МО п.Добрятино (сельское поселение) в связи с Протестами Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 28.02.2013 №4-1-2013») следующие изменения: в пункте 5.9. слова «не должен превышать 30 (тридцати) минут» заменить на слова «не должен превышать 15 (пятнадцати) минут»;

3. Внести в постановления Главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 02.07.2012 №46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» администрации МО п.Добрятино», от 02.07.2012 №50 «Об утверждении регламента исполнения администрацией муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов администрации МО п.Добрятино», от 02.07.2012 №51 «Об утверждении регламента исполнения администрацией муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (в редакции Постановления от 30.05.2013 № 43 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты МО п.Добрятино (сельское поселение) в связи с Протестами Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 28.02.2013 №4-1-2013») следующие изменения: в пункте 20 слова «не должен превышать 30 (тридцати) минут» заменить словами «не должен превышать 15 (пятнадцати) минут».